
Uchwała Nr XIV/40/12. 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 18.06.2012 roku 

 

w sprawie poparcia wniosku Klubu Sportowego Meduza w Gdańsku o nieodpłatne wynajęcie 

obiektu sportowego w ZKPiG nr 20 przy ul. P. Gojawiczyńskiej 10. 

 
 
Na podstawie §14 ust. 1 pkt. 12 załącznika do uchwały Nr XIX/342/11 Rady Miasta Gdańska z dnia 27 października 2011 roku w sprawie uchwalenia 

Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 2011.164.3426 Ogłoszony: 2011-12-09) oraz uchwały XXII/440/12 Rady Miasta 
Gdańska z dnia 26 stycznia 2012r. zmieniającej uchwałę Rady Miasta Gdańska w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki – Migowo  

(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 2012.554 Ogłoszony: 2012-02-08)  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 
Rada Dzielnicy Piecki-Migowo będąca Radą Jednostki Pomocniczej Miasta Gdańska popiera 

wniosek Klubu Sportowego MEDUZA działającego w formie Stowarzyszenia o wynajęcie obiektu 

sportowego - sali gimnastycznej przy ul. Poli Gojawiczyńskiej 10 wyrażonego w piśmie do 

Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego w Gdańsku z dnia 05.06.2012r. stanowiącego załącznik do 

Uchwały XIV/40/12 Rady Dzielnicy Piecki-Migowo w stawce najniższej wynikającej z przepisów 

prawa, oraz wyraża akceptację w/w wniosku. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY DZIELNICY 

PIECKI-MIGOWO 
Piotr Wysocki 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Rada Dzielnicy postanawia wesprzeć inicjatywę Klubu Sportowego MEDUZA w Gdańsku ze 

względu na szczególny charakter wniosku. Rada Dzielnicy Piecki-Migowo będąc 

współorganizatorem turnieju koszykówki, objętego honorowym patronatem Prezydenta Miasta 

Gdańska, docenia formę i zaangażowanie Klubu w życie sportowe Dzielnicy. Zarząd Klubu 

rozpoczął procedurę zmiany siedziby Klubu przy wsparciu LWSM Morena. Nowa siedziba przy  

ul. Żylewicza w Dzielnicy Piecki-Migowo umożliwi Klubowi realizację celów sportowych na 

terenie Piecek-Migowo. Klub ten posiada już znaczący dorobek, a korzystając z zaplecza jakie daje 

młodzież z naszej Dzielnicy planuje rozwinięcie cykli szkoleniowych koszykówki – gdzie celem 

jest utworzenie III ligowej drużyny MEDUZA PIECKI-MIGOWO. Jest to wspaniała inicjatywa 

ludzi zaangażowanych społecznie. Ponieważ w przedstawionym Radzie planie szkoleniowym 

zakłada się szkolenie dzieci z Dzielnicy Piecki-Migowo zniesienie opłat dla KLUBU za najem 

obiektu sportowego jest w pełni uzasadnione. 


